
17.3.2013 – Pekkomila

Napsal uživatel Eiselt Jan
Čtvrtek, 21 Březen 2013 21:50

  

     (JE) Třetí březnovou neděli se konal pod taktovkou pořadatelského dua Petr Karvánek a
Petr Pavlovec z oddílu OK Jiskra Nový Bor již třetí ročník smíšených tříčlenných štafet s
centrem jižně od Zákup (okr. Česká Lípa) mezi obcemi Veselí a Hradčany.          

      

     Každá štafeta musela být složena minimálně z jedné ženy – dívky, přičemž klubová
příslušnost nehrála žádnou roli. Běželo se na mapě Senná brána, 1:10 000, e5m, stav 03/2013.
Shromaždiště musel pořadatel den před závody přesunout díky probíhající těžbě dřeva z místní
louky na okraj lesa. Na závodníky čekal velmi rychlý, rovinatý a dobře průběžný terén, pouze
jižní část nabízela mírné zvlnění a zajímavější skalnaté pasáže. Závodilo se v kategoriích žáků,
dorostu, dospělých a také mladších a starších veteránů. Za slunečného, avšak velmi chladného
počasí, se sešlo celkem 34 štafet napříč celou Ještědskou oblastí. Náš oddíl mě zastoupení
hned ve třech kategoriích. Mezi dospělými se byla o výsluní štafeta ve složení Jan Kolman,
Josefa Kovářová a Jan Eiselt. Honza Kolman rozběhl na sedmém místě z devíti štafet, Josefa
svým pátým nejlepším časem na svém druhém úseku udržela pozici a vybojovala dostatečný
náskok na zbývající dvě štafety. Honza Eiselt však po třech chybných dohledávkách v druhé
polovině trati náskok neudržel a o 39 sekund doběhl pro osmé místo. V kategorii mladších
veteránů hájila teplické barvy štafeta ve složení Michal Žejdlík, Ivana Lošťáková a Luboš
Bruner. I v této kategorii se na start postavilo devět štafet a Michal po prvním úseku předával na
místě sedmém. Ivana svým čtvrtým nejrychlejším časem na druhém úseku posunula teplickou
štafetu o jednu příčku výše. Luboš běžící na třetím úseku udržel umístění a doběhl sobě i svým
kolegům pro šesté místo. V kategorii starších veteránů startovalo osm štafet. Z důvodu absence
Aleny Kovářové, kterou zastoupila Lenka Kovářová, byla teplická štafeta ve složení Karel
Kovář, Lenka Kovářová a Miloš Eiselt mimo soutěž z důvodu nedostačujícího věku Lenky pro
start ve veteránské kategorii. Karel však běžel v lese jako vítr a předával 13 sekund za vedoucí
štafetou na druhém místě. Výborně běžela také Lenka na druhém úseku a předávala na prvním
místě. Finišující Miloš svým výkonem doběhl štafetě pro pomyslné druhé místo.

  

Dospělí (9) – 4.700 – 6.300 m, 14 / 21k 

  

1.Achtung der Bulldozer

  

   Zakouril Vít               35.41/1

 1 / 4



17.3.2013 – Pekkomila

Napsal uživatel Eiselt Jan
Čtvrtek, 21 Březen 2013 21:50

  

   Kochová Nikola             36.43/2  72.24/1

  

   Wolf Daniel                33.03/2 105.27/1

  

8. JoHoHo

  

   Kolman Jan                 68.18/7

  

   Kovářová Josefa            41.14/5 109.32/7

  

   Eiselt Jan                 59.19/9 168.51/8

  

  

Veteráni - mladší (9) – 4.300 – 5.500 m, 15 / 17k 

  

1. Nehasiláci

  

   Nehasil David              33.41/2

  

   Nehasilová Zuzana          35.36/3  69.17/1

  

 2 / 4



17.3.2013 – Pekkomila

Napsal uživatel Eiselt Jan
Čtvrtek, 21 Březen 2013 21:50

   Nehasil Vladislav          37.43/3 107.00/1

  

6. The Best of LTP

  

   Žejdlík Michal             44.42/7

  

   Lošťáková Ivana            35.51/4  80.33/6

  

   Bruner Luboš               53.15/7 133.48/6

  

  

  

Veteráni - starší (8) – 2.800 – 4.000 m, 11 / 12k 

  

1. Plazilové

  

Přemek Škoda               31.36/1

  

   Podrábská Marie            22.39/1  54.15/1

  

   Přinda Oldřich             29.02/1  83.17/1

  

MS KEKs

 3 / 4



17.3.2013 – Pekkomila

Napsal uživatel Eiselt Jan
Čtvrtek, 21 Březen 2013 21:50

  

   Kovář Karel                31.49/8

  

   Kovářová Lenka             22.11/8  54.00/8

  

   Eiselt Miloš               37.41/8  91.41/8

  

 4 / 4


